








 _________________________________________________________________________  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 62. jednání, dne 19.11.2012 Strana 3/13

Materiály odložené z programu jednání dne: 19.11.2012 
  

Číslo Název Předkladatel 
  

 Žádost o souhlas s průjezdem po komunikaci NN 
303 na pozemku parc.č. 1525 obec Praha, k.ú. 
Čakovice a souhlas s projektovou dokumentací 
terénních a parkových úprav na pozemcích 1317/2 
a 1317/3 obec Praha, k.ú. Čakovice 

Ing. Lucie 
Zemanová 

  
 
 
 
Usnesení číslo: USN RM 529/2012 1
1) bere na vědomí 
  informaci o havarijním stavu elektrických rozvodů v domě Niská 630, 631, Praha 9 

- Čakovice po požáru hlavní rozváděcí skříně v domě Niská 630. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajištění odstranění havarijního stavu 
  Termín:  31.12.2012 
  
2) se seznámila 
  

s předloženými cenovými nabídkami na provedení opravy havarijního stavu 
elektroinstalace v domě Niská 630, 631, Praha 9 - Čakovice : 
- firma Elektro HC, s.r.o., IČ: 28917162 
  nabídková cena bez DPH             602 822,-  Kč     

- firma AVE ELEKTRO - Jelínek, s. r. o., IČ: 27147355 
  nabídková cena bez DPH              686 200,- Kč    

- firma JEZL ELEKTRO s.r.o., IČ: 27137210 
  nabídková cena bez DPH            469 548,- Kč  

 

  
3) schvaluje 
  

firmu JEZL ELEKTRO s. r. o., IČ: 27137210 na provedení opravy elektroinstalace pro 
bytový dům Niská 630, Niská 631, Praha 9 - Čakovice podle předložené 
cenové nabídky v částce 469 548,- Kč bez DPH za podmínky předložení projektové 
dokumentace skutečného provedení díla, ověřené autorizovanou osobou. Pověřuje 
starostu Ing. Alexandera Lochmana a zástupce starosty Bc. Blanku 
Klimešovou podpisem smlouvy. 

 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit další postup při odstraňování havárie 



 _________________________________________________________________________  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 62. jednání, dne 19.11.2012 Strana 4/13

  Termín:  31.12.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 530/2012 2
1) schvaluje 
  

uzavření nové nájemní smlouvy s panem PXXXXX VXXXXXXX, XXX XX X, Myjavská 
626, Praha 9 - Čakovice na dobu určitou dvou let. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana podpisem nové nájemní smlouvy. 

 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  31.12.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 531/2012 3
související USN RM 451/2012 
  
1) se seznámila 
  

s výsledky výběrového řízení na zhotovitele díla: Výměna slaboproudých rozvodů, 
Otavská 621, Praha 9 - Čakovice 
Uchazeči, kteří byli hodnoceni komisí pro hodnocení nabídek: 
- Radek Šulc, IČ 86625624  
  nabídková cena bez DPH    176 048,-Kč 
  záruční doba                          60 měsíců 
  doba plnění                            15 kalendářních dnů 
- SATCA-PROJEKT, spol. s r.o., IČ 61681920 
  nabídková cena bez DPH     207 966,33 Kč 
  záruční doba                           60 měsíců 
  doba plnění                             22 kalendářních dnů 
- ES SYSTEM spol. s r.o., IČ 41195752 
  nabídková cena bez DPH    197 956,-Kč 
  záruční doba                           60 měsíců  
  doba plnění                            19 kalendářních dnů 
- Elektromontáže Stavby, s.r.o., IČ 25700936  
  nabídková cena bez DPH     248 177,-Kč 
  záruční doba                           60 měsíců         
  doba plnění                             26 kalendářních dnů 



 _________________________________________________________________________  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 62. jednání, dne 19.11.2012 Strana 5/13

- RT plus, s.r.o., IČ 40766551  
  nabídková cena bez DPH     158 329,29 Kč 
  záruční doba                            68 měsíců 
  doba plnění                              21 kalendářních dnů. 

  
2) schvaluje 
  

pořadí výběrového řízení: 
1. RT plus, s.r.o., Poděbradská 186/56, Praha 9, IČ 40766551 
2. Radek Šulc, Kakostová 90/2, Praha 5, IČ 86625624 
3. ES SYSTEM, spol. s r.o., Hackerova 571, Praha 8, IČ 41195752 
4. SATCA-PROJEKT, spol. s r.o., Wolkerova 891, Chomutov, IČ 61681920 
5. Elektromontáže stavby, s.r.o., Smečenská 1009, Slaný, IČ 25700936 

 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  oznámit výsledky řízení účastníkům výběrového řízení 
  Termín:  30.11.2012 
  
3) schvaluje 
  uzavření smlouvy o dílo “Výměna slaboproudých rozvodů, Otavská 621, Praha 9 - 

Čakovice” s firmou RT plus, s. r. o., IČ 40766551 a pověřuje starostu Ing. 
Alexandera Lochmana a zástupce starosty Bc. Blanku Klimešovou podpisem 
smlouvy. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  20.12.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 532/2012 4
1) souhlasí 
  

se vstupem na pozemek parc. č. 274/1 v obci Praha, k.ú. Třeboradice, ul. Pšovanská 
za účelem vybudování kanalizační, vodovodní a plynovodní přípojky za podmínky 
uzavření smlouvy o vybudování přípojek. 
Projektovou dokumentaci vypracovala Architektonická kancelář KŘIVKA s.r.o., 
Sabinova 3, Praha 3. 
Žadatelem je DXXXXX VXXXX, který zastupuje investora, manžele BXXXXXXXX. 

O zábor komunikace (vozovka, chodník) musí žadatel požádat TS ÚMČ 
Praha-Čakovice, o vydání rozhodnutí ve věci dopravního opatření na komunikaci 
Odbor dopravy a životního prostředí ÚMČ Praha 18 minimálně 21 dní před zahájením 
stavby. 
Po vydání příslušného rozhodnutí bude pracovníky TS ÚMČ Praha-Čakovice na 



 _________________________________________________________________________  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 62. jednání, dne 19.11.2012 Strana 6/13

požádání vyměřen poplatek za zábor veřejného prostranství, který bude splatný v 
pokladně ÚMČ Praha-Čakovice nejpozději v den, kdy bude započato s užíváním 
záboru. Po dokončení prací bude povrch komunikace (vozovka, chodník) uveden do 
odpovídajícího stavu a bude předán pracovníkům TS ÚMČ Praha-Čakovice. 
Bude opatřen souhlas vlastníků uložených stávajících inženýrských sítí. 

   

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  
2) schvaluje 
  předložený návrh smlouvy o vybudování přípojek a Rada MČ Praha-Čakovice 

pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana a zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku 
podpisem smlouvy.  
 

  
  2. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat žadateli smlouvu 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 533/2012 5
1) souhlasí 
  s prodloužením termínu vybudování přípojek na pozemku parc. č. 358 v obci Praha, 

k.ú. Miškovice, ul. Polabská do 15. 11. 2013. Vybudování přípojek bylo schváleno 
usnesením Rady Městské části Praha - Čakovice 14. 5. 2012, USN RM 237/2012. 
Žadatelem je DIREKT REAL, s.r.o., Golčova 486, Praha 4, IČ: 27174026 (Ing. 
Mikoláš), který zastupuje stavebníka Mgr. Ivanu Tomíčkovou. 
 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  Zaslat výpis usnesení žadateli 
  
2) schvaluje 
  předložený návrh 1. dodatku smlouvy č. 094/12 o vybudování přípojek a rada MČ 

Praha-Čakovice pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana a zástupce starosty 
Ing. Jiřího Vintišku podpisem 1. dodatku. 
 

  
  2. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat žadateli 1. dodatek smlouvy. 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  



 _________________________________________________________________________  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 62. jednání, dne 19.11.2012 Strana 7/13

  
Usnesení číslo: USN RM 534/2012 6
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření č. 6 roku 2012 uvedené v tabulce č.1, která je přílohou tohoto 

usnesení. 
 

  
  1. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 
  připravit změnu rozpočtu pro nejbližší zasedání ZMČ 
  Termín:  30.11.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 535/2012 7
1) schvaluje 
  

Zásady hospodaření v období rozpočtového provizoria na rok 2013 takto: 

Městská část bude měsíční výdaje čerpat nejvýše do 1/12 schváleného rozpočtu 
roku 2012. 

Městská část v období rozpočtového provizoria přizpůsobí reálný průběh svých 
výdajů skutečnému objemu použitelných finančních prostředků. 

Plynulost finančního hospodaření vyžaduje, aby včas a řádně byly vyplněny 
zákonné i smluvní povinnosti městské části. 

V období rozpočtového provizoria nebude městská část uzavírat nové smluvní 
vztahy, pokud není jistota, že na jejich plnění bude mít potřebné finanční 
prostředky. 

Rozpočtové příjmy a výdaje uskutečněné v období rozpočtového provizoria se 
stávají příjmy a výdaji rozpočtu po jeho schválení.  

  
  1. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 
  Připravit podklady pro 14. zasedání ZMČ 
  Termín:  30.11.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 536/2012 8
1) schvaluje 
  

jako zřizovatel příspěvkových organizací MČ Praha - Čakovice, ředitelkám a řediteli 



 _________________________________________________________________________  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 62. jednání, dne 19.11.2012 Strana 8/13

příspěvkových organizací odměny za 2. pololetí 2012. 

  
  1. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 
  oznámí řediteli a ředitelkám PO usnesení rady 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 537/2012 10
1) souhlasí 
  se záměrem uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene na stavbu 

parkoviště pro 12 parkovacích stání na části pozemku parc.č. 1336/2 v obci Praha, 
k.ú. Čakovice pro Bytové družstvo Kysúcká IV, IČ: 26499592, se sídlem: Kysúcká 
694, 196 00  Praha 9 za podmínky, že žadatel na své náklady nechá zpracovat 
geometrický plán pro vyznačení rozsahu věcného břemene k části pozemku. Cena 
na zřízení věcného břemene bude 10.000,- Kč + příslušná sazba DPH. 
 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele 
  Termín:  10.12.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 538/2012 11
související BJ 451/2012 
související BJ 94/2012 
související USN RM 068/2012 
související USN RM 500/2011 
související USN RM 126/2011 
související USN RM 032/2011 
související Usn RM 104/2008 
  
 
1) revokuje 
  usnesení č. USN RM 068/2012 ve své 3. části, kterým rada MČ schválila návrh 

smlouvy o zřízení bezúplatného věcného břemene. 
 

  
2) schvaluje 
  

návrh smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene na pozemek parc.č. 1195/1 v 
obci Praha, k.ú. Čakovice pro stavbu parkoviště pro Společenství vlastníků Litavská 
603, 604 a 605, IČ 27607046, se sídlem Litavská 604, Praha 9, PSČ 19600 a 
pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana a zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku 



 _________________________________________________________________________  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 62. jednání, dne 19.11.2012 Strana 9/13

podpisem smlouvy. Věcné břemeno bude zřízeno za cenu 10.000,- Kč + příslušná 
sazba DPH. 

Zastupitelststvo MČ Praha-Čakovice schválilo uzavření této smlouvy usnesením č. 
Z-11/6/12 ze dne 5.9.2012. 

 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele, zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  31.12.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 539/2012 12
související BJ 487/2012 
související BJ 299/2012 
související USN RM 154/2011 
související BJ 222/2011 
související BJ 387/2011 
související USN RM 464/2010 
související USN RM 119/2012 
související BJ 433/2012 
související USN RM 091/2011 
  
1) se seznámila 
  s návrhy smluv (darovací a kupní smlouva, smlouva o zřízení věcného břemene; 

smlouva o smlouvě budoucí kupní; darovací smlouvy; dohoda o postoupení práv a 
převodu povinností ze smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene; 
smlouva o napojení přeložky drenážního potrubí) a protokoly o předpřejímce a 
ukládá OŽPaMp zjistit technický stav a vlastnická práva ke zdi na hranici pozemku 
parc. č. 1265/8 v obci Praha, k. ú. Čakovice a požaduje, aby dárce ING Real Estate 
Development CR, s. r. o. zajistil úklid pozemků parc. č. 1265/2, 1265/4 a 1265/8 v 
obchi Praha, k. ú. Čakovice. Rada MČ ukládá OTS zhodnotit případné další náklady s 
přejímanými pozemky nad rámec jejich běžné údržby a správy. 
 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  Zjistit technický stav a vlastnická práva ke zdi. 
  Termín:  31.12.2012 
  
  2. Štefan Pecník, Vedoucí technické správy 
  Zhodnotit případné náklady s přejímanými pozemky. 
  Termín:  31.12.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, J. Kosová ) 



 _________________________________________________________________________  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 62. jednání, dne 19.11.2012 Strana 10/13

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 540/2012 13
1) jmenuje 
  

komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek na zakázku malého rozsahu 
“Zpracování studie proveditelnosti Mratínský potok - Eliminace povodňových 
průtoků přírodě blízkým způsobem” ve složení: 
Ing. Jiří Vintiška 
Ing. Lucie Zemanová 
Ilona Bervicová 
Filip Hrůza 
Mgr. Lenka Kubcová, Ph.D.  

náhradník: Daniela Kozáková, Božena Slavíková 

  
  1. Mgr. Dita Legnerová, Asistentka 
  připraví jmenovací dekret 
  Termín:  24.11.2012 
  
2) stanovuje 
  temín pro otevírání obálek v souladu se zveřejněnou výzvou na 30.11.2012 v 11.30 

hod. a návazně termín pro 1. jednání komise pro hodnocení nabídek po ukončení 
otevírání obálek 
 

  
  1. Mgr. Dita Legnerová, Asistentka 
  obeslat členy komise 
  Termín:  24.11.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

 
  

Usnesení číslo: USN RM 541/2012 14
1) pověřuje 
  

ředitele Základní školy Dr. Edvarda Beneše Mgr. Martina Střelce 
ředitelku Mateřské školy Čakovice I Mgr. Martinu Buderovou 
ředitelku Mateřské školy Čakovice II Mgr. Hanu Královou 
ředitelku Mateřské školy Čakovice III Ludmilu Vargovou 

uzavíráním darovacích smluv jménem organizace na peněžité dary do 10 000,- Kč a 
uzavíráním darovacích smluv na věcné dary, jejichž hodnota nepřesáhne 20 000,- 
Kč 

K uzavření darovacích smluv nad výše uvedené limity je zapotřebí předchozího 
písemného souhlasu zřizovatele. O uzavřených smlouvách mají ředitelé povinnost 



 _________________________________________________________________________  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 62. jednání, dne 19.11.2012 Strana 11/13

informovat zřizovatele v souhrnné zprávě min 1x za půl roku. 

 

  
  1. Mgr. Dita Legnerová, Asistentka 
  informovat ředitele PO 
  Termín:  28.11.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, J. Kosová; Zdržel se: Bc. B. Klimešová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 542/2012 16
1) schvaluje 
  

komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek zaslaných na základě výzvy k 
podání cenové nabídky na realizaci akce “Oprava bytu č. 7, U Nádraží 683, Praha 9 
- Čakovice”. 
Komise ve složení: Bc. Blanka Klimešová, Ljuba Straková, Jana Přibylová, Markéta 
Baťková, Jaroslav Hodovník 
Náhradníci: Ing. Richard Švarc, Ing. arch. Pavel Šmíd, Alena Šamalová, Milan 
Bauman 
Obálky se budou otevírat v pondělí 26.11.2012 v 15,00 hod. v kanceláři Odboru 
bytového hospodářství a správy budov na adrese Cukrovarská 52, Praha 9 - 
Čakovice. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  rozeslat jmenování členům komise 
  Termín:  23.11.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, J. Kosová ) 
 
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 543/2012 17
1) ukládá 
  zajistit formálně právní ošetření spolupráce s Jiřím Horáčkem na zajištění dohledu 

nad nově vybudovaným hřištěm v Něvské ulici. 
 

  
  1. Mgr. Dita Legnerová, Asistentka 
  řešit s AK Chytil & Mann návrh dohody 
  Termín:  30.11.2012 
  
  2. Štefan Pecník, Vedoucí technické správy 
  prověří možnost instalace ramen na stávající osvětlení 
  Termín:  24.11.2012 



 _________________________________________________________________________  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 62. jednání, dne 19.11.2012 Strana 12/13

  
2) pověřuje 
  technickou správu zajištěním pokládky travního koberce na hřiště v Něvské ulici. 

Cena za pokládku, dopravu a travní koberec nepřekročí 50 000,- vč. DPH. Rada MČ 
pověřuje starostu Ing. A. Lochmana podpisem objednávky. 
 

  
  1. Štefan Pecník, Vedoucí technické správy 
  zajistí pokládku travního koberce 
  Termín:  12.12.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 544/2012 15
1) se seznámila 
  s žádostí ředitelky Gymnázia Čakovice o finanční příspěvek ve výši 5 000,- Kč na 

oslavy 20. výročí trvání gymnázia, které proběhnou dne 8. května 2013 a ukládá 
finančnímu výboru zahrnout příspěvek do návrhu rozpočtu MČ Čakovice na rok 
2013. 
 

  
  1. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 
  zohlednit v návrhu rozpočtu na rok 2013 
  Termín:  19.11.2012 
  
2) schvaluje 
  bezplatné otištění pozvánky na oslavy 20. výročí trvání Gymnázia Čakovice v 

Čakovickém zpravodaji. 
 

  
  1. Martina Řepková, Vedoucí OSS - matrika 
  zajistí předání pozvánky redakci 
  Termín:  09.04.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 545/2012 18
1) souhlasí 
  s vypůjčením půdního ateliéru v čakovickém zámku za účelem konání dětské akce s 

názvem Mikulášská s Letadýlkem dne 05.12.2012. 
 

  
  1. Bc. Blanka Klimešová, Zástupce starosty 
  Informovat Letadýlko o rozhodnutí rady 
  Termín:  26.11.2012 



 _________________________________________________________________________  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 62. jednání, dne 19.11.2012 Strana 13/13

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
  
 
 


